ベトナム航空 日本支社

2024 年 11 月 7 日

お客様各位

ベトナム航空 2024 年 冬季運航スケジュール（アップデート）
～ 12 月 15 日より、福岡-ハノイ/ホーチミン線 発着時間変更 ～

 平素はベトナム航空をご利用いただきありがとうございます。

 弊社は、2024 年 12 月 15 日（日）から、VN357（福岡発 - ハノイ行き）・VN351（福岡発 - ホーチミン行き）

の発着時間を下記の通り変更いたします。

 スケジュール詳細

*運航スケジュール・機材は、予告なしに変更される場合がございます。

以上

福岡・FUK
便名 出発地 到着地 出発時刻 到着時刻 運航機材

VN356 ハノイ(HAN) 福岡(FUK) 1:50 7:35

VN357 福岡(FUK) ハノイ(HAN) 9:35 12:35

VN356 ハノイ(HAN) 福岡(FUK) 1:50 7:35

VN357 福岡(FUK) ハノイ(HAN) 9:55 12:55

VN350 ホーチミン(SGN) 福岡(FUK) 0:45 7:35

VN351 福岡(FUK) ホーチミン(SGN) 9:35 13:00

VN350 ホーチミン(SGN) 福岡(FUK) 0:45 7:35

VN351 福岡(FUK) ホーチミン(SGN) 9:35 13:00

VN350 ホーチミン(SGN) 福岡(FUK) 0:45 7:35

VN351 福岡(FUK) ホーチミン(SGN) 9:55 13:20

2024年10月27日 ~
2024年12月14日

水・日

A321
2024年11月21日(木)・
11月25日(月)のみ、運航

2024年12月15日 ~
2025年3月29日

月・火・木・金・土 A321

運航日

2024年10月27日 ~
2024年12月14日

月・火・木・金・土
※2024年11月21日(木)・
11月25日(月)のみ、運休

A321

A321
2024年12月15日 ~

2025年3月29日
水・日